
HVA ITFK’S styremøte nr. 3/2025 
NÅR Onsdag 14. Mai 18:00 – 20:30 
HVOR Felleskjøpet levanger 
HVEM Andreas Trefjord, Ingrid Rein, Nils B. Skaar, Reidar 

Olsen, Geir T. Widerøe, Bente K. Knoph, Lise 
Tromsdal, Sture Green 
 
Forfall:  

 

17/25 Gjennomgang av forrige møte 

Gjennomgått og godkjent. 

18/25 Innkomne mail 

- Det er kommet mail fra NKK om endringer i sekretariatets organisering 
- Det er kommet mail fra NKK om at nytt organisasjonsutvalg er oppnevnt 
- Det er kommet mail fra FKF med klage på Dovrefjell Nasjonalparkstyrets vedtak om 

fuglehundprøver på Dovre.  
Styret tar med seg innholdet i de tre mailene over videre ned til fuglehundtinget.  
 

- Det er også kommet inn en mail fra et medlem angående klubbens økonomi. 
Styret diskuterer saken og vil sende et svar til det aktuelle medlemmet. 

19/25 Medlemstall og økonomi 

Medlemstallet pr. dags dato er 557 

Kasserer legger frem foreløpig resultatregnskap og klubbens økonomi er godt innenfor budsjett. 

Om det skal søkes til sparebanken om støtte neste år bør det søkes for et arrangement/møte, og ikke 
nødvendigvis bare for dressurkursene. 

20/25 Fra utvalgene 

Akt.Nord 

Arrangert valpekveld/ny med hund i mars. 5 valper møtte opp, derav noen helt nye hundeeiere. Er 
godt i gang med dressurkursene, med god påmelding. Planlegger årets høstmøte som aktivitetsutvalget 
har ansvaret for i år. 

Det blir også innkjøpt ny kaffekjel. 

Akt.Sør 

Godt i gang med dressurkurs. Mellom 40 og 50 deltakere som virker å være veldig motiverte og 
positive. Skal gjøre klart for apportkonkurranse på Stiklestad.  

Har i samarbeid med akt. nord arrangert instruktørmøte på Verdal hotell. Godt oppmøte på 20stk. Fikk 
gjennomgått hvordan vi vil arrangere våre dressurkurs sammen med de aktuelle instruktørene. 

Det er planlagt evalueringsmøte dagen etter siste kurskveld. 

Utstillingsutvalget 



Mangler en skriver til utstillingen, men dette kommer i orden. Påmelding til utstilling og 
utstillingstrening er lagt ut på facebook, og oversendt mediautvalget for å få lagt ut på hjemmesiden 
også. 

Det meste er ellers klart til utstillingen. 

Jaktprøveutvalget 

Ferdig med første av tre arrangement. Vinterprøven gikk bra tross dårlig påmelding med 117 påmeldte 
til «start». Godt gjennomført arrangement. Vurderer andre plasser for avholdelse av arrangement neste 
år. Har fått tips om at et bygg er tilgjengelig for et eventuelt utleie. Har fått både positiv 
tilbakemelding og konstruktiv kritikk for videre gjennomføring av våre jaktprøver.  

Det fremmes et forslag om at innkjøp av kniver for årets hunder ikke faller på jaktprøveutvalget i 
fremtiden, og leder av utvalget og kasserer ser på hvordan vi posterer utgiftene i regnskapet opp mot 
budsjett. 

Dommerutvalget 

En dommerkandidat har trukket seg, så har i dag 5 kandidater. Det er oppmeldt 3 kandidater for i år og 
de to siste er planlagt oppmeldt til neste år. Flinke kandidater meldes det fra dommerutvalget.  

21/25 Snåsa gamefair 

Det er avholdt et møte med Snåsa gamefair angående årets arrangement. Det fremmes spørsmål i 
styremøte om vi fortsette og stille på stand. Styret diskuterer litt og fortsetter saken neste styremøte. 

 

Eventuelt: 

- Styret har sendt epost til styret i FKF om deres vurdering av sentral tillitsvalgt sitt 
engasjement på sosiale medier i forbindelse med fremmet sak om prøveprosjekt på bruk av 
GPS på jaktprøver. Svaret fra FKF inneholder kritikk av vårt brev som etter vår mening er 
utydelig og utenfor temaet. Vi avventer videre agering til etter at papirer til Fuglehundtinget 
er framlagt. 

- Det er signeres sponsoravtale med Jaktia Steinkjer/Sportshytta A/S i løpet av neste uke. 
- Det er forhandlet frem og signert en avtale med Troll hundefor om sponsing av premier til 

våre arrangement. 

Neste styremøte blir mandag 26. mai 

Referent R.Olsen 


